מדידת תהליכים ותפוקות של בתי חולים היא נושא שנוי במחלוקת משני טעמים. ראשית, המדדים
עלולים לעודד בתי חולים לייפות את תמונת המציאות. שנית, נוכח חוסר האפשרות של הציבור לבחור בית

חולים ורופא, משמעות השימוש שלו במדדים אלו מוגבלת.
4 ראו תיאור של התוכנית הלאומית לקיצור תורים ודיון בה בצ׳רניחובסקי וכפיר, 2019.

5 חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ״ד־1994.